
ZARZĄDZENIE NR 9/2021 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jeżewo na 2021r. 

Na podstawie  art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zmianami) oraz  art. 256 i 257 ust. 1, 2, 3 i 4 oraz § 259 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zmianami) zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/224/2020 Rady Gminy Jeżewo z dnia 18 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Jeżewo na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem nr 3/2021 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 15 stycznia 
2021r. oraz uchwałą Nr XXX/234/2021 Rady Gminy Jeżewo z dnia 28 stycznia 2021r.wprowadza się następujące 
zmiany: 

1)  w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie  

2) wydatki (zgodnie z załącznikiem nr 1)                                                                 47 653 704,09 
    w tym:  
    - wydatki majątkowe                                                                                            9 894 921,27 
    - wydatki bieżące                                                                                               37 758 782,82   
        w tym:  

              a)  dotacje                                                                                               
 

665 146,20 
              b)  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                    16 570 001,00 
              c)   na obsługę długu                                                                                                 202 000,00 
              d)  rezerwa budżetu                                                                                                160 000,00 
                  -  w tym: rezerwa ogólna                                                                                         50 000,00 
                   - rezerwa celowa  na  zarządzanie kryzysowe                                              110 000,00 

e) w załączniku nr 2 określającym wydatki budżetowe wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7034C39B-9DCF-45BF-BF9C-93E212D17A3B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/2021 

Wójta Gminy Jeżewo 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Wydatki 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 588 846,00 0,00 3 588 846,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 818 846,00 0,00 1 818 846,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 300,00 -1 300,00 7 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 30 000,00 40 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 -20 000,00 130 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -8 700,00 81 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 351 465,00 0,00 351 465,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 302 000,00 0,00 302 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 1 200,00 2 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 800,00 1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 16 000,00 
  4260 Zakup energii 19 800,00 -800,00 19 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 79 200,00 -9 200,00 70 000,00 

750   Administracja publiczna 3 026 465,42 0,00 3 026 465,42 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 353 674,42 0,00 2 353 674,42 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 500,00 -3 800,00 103 700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 15 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 -11 200,00 218 800,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 405 420,00 0,00 405 420,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 500,00 1 782,64 266 282,64 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 -1 782,64 19 217,36 

801   Oświata i wychowanie 14 227 043,28 0,00 14 227 043,28 
 80101  Szkoły podstawowe 10 619 452,28 539,17 10 619 991,45 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 766 117,00 75 831,89 6 841 948,89 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 591 800,00 -75 292,72 516 507,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340 000,00 -17 060,00 322 940,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 17 060,00 47 060,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 218 100,00 595,00 1 218 695,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 745 000,00 4 162,89 749 162,89 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7034C39B-9DCF-45BF-BF9C-93E212D17A3B. Podpisany Strona 1



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 500,00 -3 567,89 68 932,11 
 80104  Przedszkola  680 928,00 0,00 680 928,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 206,00 2 008,48 225 214,48 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 500,00 -2 008,48 18 491,52 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 327 853,00 -1 134,17 326 718,83 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 800,00 -1 134,17 10 665,83 

852   Pomoc społeczna 2 577 501,00 0,00 2 577 501,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 749 000,00 0,00 749 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -101,00 29 899,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 700,00 101,00 801,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 212 189,00 0,00 212 189,00 
 85401  Świetlice szkolne 97 189,00 0,00 97 189,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 200,00 1 844,25 67 044,25 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 -1 844,25 3 455,75 

926   Kultura fizyczna 1 908 198,00 0,00 1 908 198,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 795 698,00 0,00 1 795 698,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 467,00 1 354,28 109 821,28 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 950,00 -1 354,28 7 595,72 

Razem: 47 653 704,09 0,00 47 653 704,09 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7034C39B-9DCF-45BF-BF9C-93E212D17A3B. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7034C39B-9DCF-45BF-BF9C-93E212D17A3B. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do wprowadzonych zmian Zarządzeniem Nr 9/2021 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 29 stycznia 2021r.

Zmiany w planie wydatków

Dział 600 Transport i łączność

rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne zmniejsza się plan wydatków w § 4040 na dodatkowe
wynagrodzenie roczne o 1 300,00 zł, w § 4270 na zakup usług remontowych o 20 000,00 zł oraz w § 4300
na zakup usług pozostałych o 8 700,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4170 na wynagrodzenia
bezosobowe o 30 000,00 zł.

Dział 700 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza się plan wydatków w § 4260 na zakup
energii o 800,00 zł oraz w § 4300 na zakup usług pozostałych o 9 200,00 zł, z przeznaczeniem na
zwiększenie w § 4110 na składki na ubezpieczenia społeczne o 1 200,00 zł, w § 4120 na składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o 800,00 zł oraz w § 4170 na wynagrodzenia bezosobowe o 8 000,00
zł.

Dział 750 Administracja publiczna

rozdz. 75023 - urzędy gmin zmniejsza się plan wydatków w § 4040 na dodatkowe wynagrodzenie roczne o
3 800,00 zł oraz w § 4300 na zakup usług pozostałych o 11 200,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w §
4170 na wynagrodzenia bezosobowe o 15 000,00 zł.

rozdz. 75085 - wspólna obsługa jst zmniejsza się plan wydatków w § 4040 na dodatkowe wynagrodzenie
roczne o 1 782,64 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4010 na wynagrodzenia osobowe
pracowników.

Dział 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 - szkoły podstawowe zmniejsza się plan wydatków w § 4040 na dodatkowe wynagrodzenie
roczne o 75 292,72 zł oraz w § 4210 na zakup materiałów i wyposażenia o 17 060,00 zł, z przeznaczeniem
na zwiększenie w § 4010 na wynagrodzenia osobowe pracowników o 75 292,72 zł oraz w § 4270 na zakup
usług remontowych o 17 060,00 zł.

rozdz. 80103 - oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza się plan wydatków w § 4040
na dodatkowe wynagrodzenie roczne o 3 567,89 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4010 na
wynagrodzenia osobowe pracowników.

rozdz. 80104 - przedszkola zmniejsza się plan wydatków w § 4040 na dodatkowe wynagrodzenie roczne o
2 008,48 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4010 na wynagrodzenia osobowe pracowników.

rozdz. 80148 - stołówki szkolne i przedszkolne zmniejsza się plan wydatków w § 4040 na dodatkowe
wynagrodzenie roczne o 1 134,17 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w rozdziale 80101 szkoły
podstawowe w § 4010 na wynagrodzenia osobowe pracowników o 539,17 zł oraz w rozdz. 80103 oddziały
przedszkolne w szkołach podstawowych w § 4010 na wynagrodzenia osobowe pracowników o 595,00 zł.

Dział 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85219 - ośrodki pomocy społecznej zmniejsza się plan wydatków w § 4210 na zakup materiałów i

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7034C39B-9DCF-45BF-BF9C-93E212D17A3B. Podpisany Strona 1



wyposażenia o 101,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4480 na podatek od nieruchomości.

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85401 - świetlice szkolne zmniejsza się plan wydatków w § 4040 na dodatkowe wynagrodzenie
roczne o 1 844,25 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4010 na wynagrodzenia osobowe pracowników.

Dział 926 Kultura fizyczna

rozdz. 92601 - obiekty sportowe zmniejsza się plan wydatków w § 4040 na dodatkowe wynagrodzenie
roczne o 1 354,28 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4010 na wynagrodzenia osobowe pracowników.

Łączne wydatki ujęte w planie budżetu na 2021 rok wynoszą 47 653 704,09 zł.

Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów nie zmienia się i wynosi 40 912 937,22 zł, plan

wydatków nie zmienia się i wynosi 47 653 704,09 zł. Deficyt budżetowy nie uległ zmianie i wynosi 6 740

766,87 zł.

Wójt Gminy Jeżewo

Maciej Rakowicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7034C39B-9DCF-45BF-BF9C-93E212D17A3B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

